RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO MESTRADO EM FILOSOFIA
CONFORME  EDITAL 065/2024

Candidato(a) Nota Etapa 1 Nota Etapa 2 Nota Final Classificação
Prova Oral Currículo

Aos vinte seis e vinte sete  dias do mês de Novembro de dois mil e vinte e quatro, reuniram-se, para aprovação do Resultado
Final do Processo Seletivo para o curso de Mestrado rm Filosofia do PPGFilosofia-UFSM pelo Edital 065/2024, os membros
da Comissão Examinadora, designados pelo colegiado do PPG em Filosofia: Prof. Dr. Tiegue Rodrigues (Presidente), Prof. Dr.
César Schirmer e Prof. Dr. Rafael Vogelmann.

Santa Maria, 27/11/2024

_______________________________
Tiegue Vieira Rodrigues

Presidente da Comissão de Seleção

ALLAN SEVERO FINGER 2,933333333 3,533333333 1 7,466666667 12

ANDRESSA CORRÊA CRISTOFARI 1,2 0 0 1,2 Desclassificado(a)

ANELISE MILITZ PEREIRA 3,091666667 3,383333333 0,7 7,175 14

ARTHUR SILVA FACHI 3,3625 4,533333333 0,3 8,195833333 7

BRUNA FAGUNDES RODRIGUES 2,833333333 4,291666667 1 8,125 9

BRUNO MARTINEZ TESSELE 3,595833333 4,2 1 8,795833333 2

DARLA DA SILVA VARGAS 2,883333333 3,066666667 1 6,95 Desclassificado(a)

EKEANYANWU SHAMMAH OBINNA 0 0 0 0 Desclassificado(a)

ELIZABETH BLESSING FACHE 0 0 0 0 Desclassificado(a)

FRANCINE NASCIMENTO ABREU 2,954166667 3,05 1 7,004166667 17

GBENGA LUKE ABIMBOLA 3,058333333 3,25 1 7,308333333 13
0 0 0 0 Desclassificado(a)

HENRIQUE DE OLIVEIRA MARTINS 0 0 0 0 Desclassificado(a)

ISADORA GABRIEL HOFF 3,458333333 3,575 1 8,033333333 10

IVANAH GOMES DOS SANTOS 3,441666667 3,583333333 0,1 7,125 15
3,491666667 4,066666667 1 8,558333333 4

3,04375 4,133333333 0,8 7,977083333 11

LETIELE FLORES ABARRASIN 0 0 0 0 Desclassificado(a)
1,216666667 0 0 1,216666667 Desclassificado(a)
3,308333333 4,108333333 1 8,416666667 5

MARTA FERREIRA SOARES 2,65 0 0 2,65 Desclassificado(a)

RICARDO RAMOS SCHENFELD 3,291666667 4,45 0,4 8,141666667 8
3,083333333 3,633333333 0,4 7,116666667 16

ROGÉRIO RODRIGUES ILHA 0 0 0 0 Desclassificado(a)

SAMUEL AUGUSTO VEZOLI 3,708333333 3,916666667 1 8,625 3

SARAH PAIVA DA SILVA SCHMITZ 3,391666667 4,633333333 1 9,025 1

SULEMAN SIMON OMOALU 0 0 0 0 Desclassificado(a)
2,441666667 0 0 2,441666667 Desclassificado(a)

THALES DOS SANTOS FERREIRA 3,145833333 4,25 1 8,395833333 6

GISLAINE RODRIGUES RUSCH ESPIN

KAREN PAOLA NUNES DE RODRIGUE
LAISA SANTANA DO ROSÁRIO CIDES

LUCAS FERNANDO DE MATOS MORE
MARIA EDUARDA DALLA COSTA KU

RODRIGO DA ROSA MIRANDA RODR

TALITA DAIANA JACQUES BELMONT

		2024-11-27T22:44:05-0300